日本グッドイヤー株式会社
本社〒 107-0052 東京都港区赤坂 1-9-13 三会堂ビル 3F… TEL 03-5572-8235
関東支店・首都圏支店………………………………………… TEL 03-5572-7451
大阪支店……………………………………………………… TEL 06-6889-5317
札幌支店……………………………………………………… TEL 011-817-2250
仙台支店……………………………………………………… TEL 022-290-9558
名古屋支店…………………………………………………… TEL 052-973-1080
北陸支店……………………………………………………… TEL 076-293-9018

P9
P11
※赤い部分が強く固められています。
アイスナビシリーズ
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
18 45 245/45RF18 96Q 05539170 243 677 8.0 7.5~9.0
50 245/50RF18 100Q 05539165 253 703 7.5 7.0~8.5
17 45 225/45RF17 91Q 05539160 225 634 7.5 7.0~8.5
50 225/50RF17 94Q 05539155 233 658 7.0 6.0~8.0
55 225/55RF17 97Q 05539150 233 680 7.0 6.0~8.0
16 55 195/55RF16 87Q 05539140 201 620 6.0 5.5~7.0
205/55RF16 91Q 05539145 214 632 6.5 5.5~7.5
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
19 45 225/45R19 92Q 05539546 225 690 7.5 7.0~8.5
18 35 255/35R18 90Q 05539544 260 635 9.0 8.5~10.0
40 215/40R18 85Q 05539540 218 629 7.5 7.0~8.5
225/40R18 88Q 05539542 230 637 8.0 7.5~9.0
45 215/45R18 89Q 05539534 213 656 7.0 7.0~8.0
225/45R18 91Q 05539536 225 664 7.5 7.0~8.5
235/45R18 94Q 05539538 236 674 8.0 7.5~9.0
50 235/50R18 97Q 05539532 245 697 7.5 6.5~8.5
55 225/55R18 98Q 05539530 233 709 7.0 6.0~8.0
17 45 215/45R17 87Q 05539522 213 631 7.0 7.0~8.0
225/45R17 91Q 05539524 225 639 7.5 7.0~8.5
235/45R17 94Q 05539526 236 649 8.0 7.5~9.0
245/45R17 95Q 05539528 243 657 8.0 7.5~9.0
50 205/50R17 89Q 05539516 214 642 6.5 5.5~7.5
215/50R17 91Q 05539518 226 652 7.0 6.0~7.5
225/50R17 94Q 05539520 233 662 7.0 6.0~8.0
55 205/55R17 91Q 05539510 214 662 6.5 5.5~7.5
215/55R17 94Q 05539512 226 672 7.0 6.0~7.5
225/55R17 97Q 05539514 233 684 7.0 6.0~8.0
60 215/60R17 96Q 05539508 221 693 6.5 6.0~7.5
225/60R17 99Q 05539509 228 705 6.5 6.0~8.0
16 50 165/50R16 75Q 05539500 170 576 5.0 4.5~6.0
195/50R16 84Q 05539502 201 606 6.0 5.5~7.0
205/50R16 87Q 05539504 214 616 6.5 5.5~7.5
225/50R16 92Q 05539506 233 636 7.0 6.0~8.0
55 185/55R16 83Q 05539491 191 614 6.0 5.0~6.5 ⑧
195/55R16 87Q 05539492 201 624 6.0 5.5~7.0
205/55R16 91Q 05539494 214 636 6.5 5.5~7.5
215/55R16 93Q 05539496 226 646 7.0 6.0~7.5
225/55R16 95Q 05539498 233 658 7.0 6.0~8.0
60 175/60R16 82Q 05539482 177 619 5.0 5.0~6.0
195/60R16 89Q 05539484 201 643 6.0 5.5~7.0
205/60R16 92Q 05539486 209 655 6.0 5.5~7.5
215/60R16 95Q 05539488 221 667 6.5 6.0~7.5
225/60R16 98Q 05539490 228 679 6.5 6.0~8.0
65 195/65R16 92Q 05539476 201 660 6.0 5.5~7.0
205/65R16 95Q 05539478 209 672 6.0 5.5~7.5
215/65R16 98Q 05539480 221 686 6.5 6.0~7.5
15 55 165/55R15 75Q 05539470 170 567 5.0 4.5~6.0
185/55R15 82Q 05539472 194 589 6.0 5.0~6.5
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
15 55 195/55R15 85Q 05539474 201 599 6.0 5.5~7.0
60 165/60R15 77Q 05539461 170 582 4.5 4.5~6.0
175/60R15 81Q 05539462 177 594 5.0 5.0~6.0
185/60R15 84Q 05539464 189 606 5.5 5.0~6.5
195/60R15 88Q 05539466 201 618 6.0 5.5~7.0
205/60R15 91Q 05539468 209 630 6.0 5.5~7.5
65 165/65R15 81Q 05539450 170 595 5.0 4.5~6.0
175/65R15 84Q 05539452 177 609 5.0 5.0~6.0
185/65R15 88Q 05539454 189 621 5.5 5.0~6.5
195/65R15 91Q 05539456 201 635 6.0 5.5~7.0
205/65R15 94Q 05539458 209 647 6.0 5.5~7.5
215/65R15 96Q 05539460 221 661 6.5 6.0~7.5
70 195/70R15 92Q 05539444 201 660 6.0 5.0~6.5
205/70R15 96Q 05539446 209 674 6.0 5.0~7.0
215/70R15 98Q 05539448 221 688 6.5 5.5~7.0
14 55 155/55R14 69Q 05539440 162 530 5.0 4.5~5.5
165/55R14 72Q 05539442 170 542 5.0 4.5~6.0
60 165/60R14 75Q 05539434 170 557 5.0 4.5~6.0
175/60R14 79Q 05539436 177 569 5.0 5.0~6.0
185/60R14 82Q 05539438 189 581 5.5 5.0~6.5
65 155/65R14 75Q 05539424 157 558 4.5 4.5~5.5
165/65R14 79Q 05539426 170 570 5.0 4.5~6.0
175/65R14 82Q 05539428 177 584 5.0 5.0~6.0
185/65R14 86Q 05539430 189 596 5.5 5.0~6.5
195/65R14 89Q 05539432 201 610 6.0 5.5~7.0
70 165/70R14 81Q 05539416 170 593 5.0 4.0~5.5
175/70R14 84Q 05539418 177 607 5.0 4.5~6.0
185/70R14 88Q 05539420 189 621 5.5 4.5~6.0
195/70R14 91Q 05539422 201 635 6.0 5.0~6.5
13 65 155/65R13 73Q 05539412 157 532 4.5 4.5~5.5
165/65R13 77Q 05539414 170 544 5.0 4.5~6.0
70 155/70R13 75Q 05539406 157 553 4.5 4.0~5.0
165/70R13 79Q 05539408 170 567 5.0 4.0~5.5
175/70R13 82Q 05539410 177 581 5.0 4.5~6.0
80 145/80R13 75Q 05539400 145 566 4.0 4.0~5.0
155/80R13 79Q 05539402 157 582 4.5 4.0~5.0
165/80R13 83Q 05539404 165 598 4.5 4.0~5.5
5 6
氷上ブレーキ性能が向上
さらに高い安心感を
90

イメージ図
イメージ図
インチ19 18 17 16 15 14 13サイズ
※ランフラットタイヤは承認車両専用となっています。他の車種には装着できません。また、装着については注意点がございますので、詳しくはタイヤ販売店等にお問い合わせください。※「RUN ON FLAT」はグッドイヤー製ランフラットタイヤシリーズの商標登録です。
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
19 35 265/35R19 94Q 05539340 271 669 9.5 9.0~10.5
40 ■ 235/40R19 96Q XL 05539339 241 671 8.5 8.0~9.5
17 45 ◆ 215/45R17 87Q 05539327 213 626 7.0 7.0~8.0
55 ◆ 215/55R17 94Q 05539315 223 669 7.0 6.0~7.5
60 ◆ 215/60R17 96Q 05539293 217 695 6.5 6.0~7.5
16 55 ◆ 205/55R16 91Q 05539307 215 632 6.5 5.5~7.5
60 ◆ 175/60R16 82Q 05539283 172 619 5.0 5.0~6.0
◆ 205/60R16 92Q 05539287 198 662 6.0 5.5~7.5
◆ 215/60R16 95Q 05539289 217 669 6.5 6.0~7.5
65 ◆ 205/65R16 95Q 05539265 210 669 6.0 5.5~7.5
◆ 215/65R16 98Q 05539267 225 683 6.5 6.0~7.5
15 60 ◆ 185/60R15 84Q 05539277 182 608 5.5 5.0~6.5
65 ◆ 175/65R15 84Q 05539253 177 608 5.0 5.0~6.0
◆ 185/65R15 88Q 05539255 189 619 5.5 5.0~6.5
◆ 195/65R15 91Q 05539257 196 639 6.0 5.5~7.0
◆ 205/65R15 94Q 05539259 209 644 6.0 5.5~7.5
14 55 ◆ 165/55R14 72Q 05539297 158 536 5.0 4.5~6.0
65 ◆ 155/65R14 75Q 05539241 157 557 4.5 4.5~5.5
◆ 175/65R14 82Q 05539245 175 584 5.0 5.0~6.0
◆ 185/65R14 86Q 05539247 190 592 5.5 5.0~6.5
70 ◆ 165/70R14 81Q 05539221 171 589 5.0 4.0~5.5
◆ 175/70R14 84Q 05539223 178 597 5.0 4.5~6.0
◆ 185/70R14 88Q 05539225 188 616 5.5 4.5~6.0
205/70R14 94Q 05539229 212 641 6.0 5.0~7.0
80 175/80R14 88Q 05539209 182 646 5.0 4.5~6.0
185/80R14 91Q 05539211 184 656 5.0 4.5~6.0
13 65 ◆ 155/65R13 73Q 05539237 156 535 4.5 4.5~5.5
70 ◆ 155/70R13 75Q 05539213 157 548 4.5 4.0~5.0
185/70R13 86Q 05539219 189 588 5.5 4.5~6.0
80 135/80R13 70Q 05539201 133 546 3.5 3.5~4.5
◆ 145/80R13 75Q 05539203 142 569 4.0 4.0~5.0
◆ 155/80R13 79Q 05539205 155 583 4.5 4.0~5.0
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
18 45 245/45R18 96Q 05509347 243 681 8.0 7.5~9.0
16 60 235/60R16 100Q 05509305 235 698 7.0 6.5~8.5
15 55 205/55R15 87Q 05509319 214 611 6.5 5.5~7.5
14 60 195/60R14 86Q 05509291 197 595 6.0 5.5~7.0
13 65 145/65R13 69Q 05509257 152 518 4.5 4.0~5.0
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
19 45 245/45R19 98Q 05539132 243 704 8.0 7.5~9.0
18 40 245/40R18 93Q 05539136 249 656 8.5 8.0~9.5
255/40R18 95Q 05539138 259 665 9.0 8.5~10.0
50 225/50R18 95Q 05539118 230 684 7.0 6.0~8.0
17 45 205/45R17 84Q 05539122 206 620 7.0 6.5~7.5
50 235/50R17 96Q 05539116 241 668 7.5 6.5~8.5
16 60 185/60R16 86Q 05539075 182 634 5.5 5.0~6.5
15 55 175/55R15 77Q 05539092 182 577 5.5 5.0~6.0
60 155/60R15 74Q 05539064 151 570 4.5 4.5~5.5
65 145/65R15 72Q 05539048 151 570 4.5 4.0~5.0
12 70 145/70R12 69Q 05539012 150 509 4.5 3.5~5.0
155/70R12 73Q 05539014 157 523 4.5 4.0~5.0
80 135/80R12 68Q 05539000 134 522 3.5 3.5~4.5
145/80R12 74Q 05539002 144 540 4.0 3.5~5.0
スタンダードな乗用車用スタッドレスタイヤ

トンネルの前後 橋の上 交差点 坂道 日陰 夜間／早朝
プラットホームの
位置を示す矢印
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
18 60 275/60R18 112Q 05509874 277 792 8.0 7.5~9.5
17 65 245/65R17 107Q 05509871 248 752 7.0 7.0~8.5
16 60 235/60R16 100Q 05509866 239 690 7.0 6.5~8.5
15 70 225/70R15 100Q 05509850 228 699 6.5 6.0~7.5
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
21 50 275/50R21 110Q 05509415 288 807 8.5 7.5~9.5 ⑧
20 50 285/50R20 112Q 05509412 296 799 9.0 8.0~10.0 ⑧
55 235/55R20 102Q 05509411 242 770 7.5 6.5~8.5 ⑧
19 55 225/55R19 99Q 05509406 232 731 7.0 6.0~8.0
235/55R19 101Q 05509408 245 741 7.5 6.5~8.5
18 50 215/50R18 92Q 05509407 226 671 7.0 6.0~7.5 ⑧
55 225/55R18 98Q 05509398 232 705 7.0 6.0~8.0
235/55R18 100Q 05509402 245 715 7.5 6.5~8.5
255/55R18 109Q XL 05509404 263 737 8.0 7.0~9.0
60 225/60R18 100Q 05509386 228 727 6.5 6.0~8.0
235/60R18 107Q XL 05509388 240 739 7.0 6.5~8.5
245/60R18 105Q 05509390 248 751 7.0 7.0~8.5
255/60R18 112Q XL 05509392 260 763 7.5 7.0~9.0
265/60R18 110Q 05509394 272 775 8.0 7.5~9.5
285/60R18 116Q 05509396 292 799 8.5 8.0~10.0
65 235/65R18 106Q 05509385 243 763 7.0 6.5~8.5 ⑧
17 60 215/60R17 96Q 05509375 216 691 6.5 6.0~7.5 ⑧
225/60R17 99Q 05509377 225 703 6.5 6.0~8.0 ⑧
65 225/65R17 102Q 05509378 227 724 6.5 6.0~8.0
235/65R17 108Q XL 05509380 240 738 7.0 6.5~8.5
265/65R17 112Q 05509382 270 780 8.0 7.5~9.5
275/65R17 115Q 05509384 278 795 8.0 7.5~9.5
70 265/70R17 115Q 05509376 272 802 8.0 7.0~9.0
16 65 215/65R16 98Q 05509372 220 686 6.5 6.0~7.5
70 215/70R16 100Q 05509362 221 708 6.5 5.5~7.0
225/70R16 103Q 05509364 228 723 6.5 6.0~7.5
235/70R16 106Q 05509366 240 736 7.0 6.0~8.0
245/70R16 107Q 05509368 248 750 7.0 6.5~8.0
265/70R16 112Q 05509370 272 778 8.0 7.0~9.0
275/70R16 114Q 05509374 279 792 8.0 7.0~9.0
80 175/80R16 91Q 05509356 176 686 5.0 4.5~6.0
15 70 205/70R15 96Q 05509358 209 669 6.0 5.0~7.0
265/70R15 112Q 05509360 272 753 8.0 7.0~9.0
80 175/80R15 90Q 05509350 178 661 5.0 4.5~6.0
215/80R15 102Q 05509352 216 725 6.0 5.5~7.0
225/80R15 105Q 05509354 223 741 6.0 6.0~7.5
9 10
快適さも追求したSUV専用スタッドレスタイヤ

16 6.50R16 8PR T/T 10B09610 190 750 5.5 475
6.50R16 10PR T/T 10B09620 190 750 5.5 550
7.00R16 10PR T/T 10B09630 200 776 5.5 525
7.00R16 12PR T/T 10B09640 198 777 5.5 600
15 6.00R15 8PR T/T 10B09580 165 704 4.5 450
6.00R15 8PR T/L 10B09585 165 704 4.5 450
7.00R15 8PR T/T 10B09590 196 749 5.5 450
7.00R15 8PR T/L 10B09595 196 749 5.5 450
7.00R15 10PR T/T 10B09600 196 749 5.5 525
リム径
(inch) タイヤサイズ LI ／ SS-PR タイプ 品番 最大空気圧
（kpa）
22.5 11R22.5 14PR T/L 10809792 700
11R22.5 16PR T/L 10809794 800
20 10.00R20 14PR T/T 10809790 725
17.5 225/80R17.5 123/122L T/L 10809796 700
225/90R17.5 127/125L T/L 10809798 700
16 7.50R16 14PR T/T 10209710 700
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ HC 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
15 65 195/65R15 91Q 05509210 204 638 6.0
195/65R15 91Q HC 05509211 204 638 6.0
14 80 175/80R14 88Q 05509205 179 648 5.0
175/80R14 88Q HC 05509209 179 648 5.0
185/80R14 91Q 05509207 186 664 5.0
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ LI ／ SS 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
最大空気圧
（kpa）
17.5 60 205/60R17.5 111/109L 10B09080 200 694 6.0 600
225/60R17.5 116/114L 10B09084 224 720 6.75 600
70 195/70R17.5 112/110L 10B09070 195 730 6.0 600
205/70R17.5 115/113L 10B09071 206 741 6.0 600
215/70R17.5 118/116L 10B09072 213 753 6.0 600
80 205/80R17.5 120/118L 10B09024 204 782 6.0 600
16 65 205/65R16 109/107L 10B09044 207 674 6.0 600
70 195/70R16 109/107L 10B09064 191 688 6.0 600
225/70R16 117/115L 10B09065 232 725 6.5 600
75 225/75R16 118/116L 10B09041 224 747 6.0 600
85 185/85R16 111/109L 10B09008 179 728 5.0 600
215/85R16 120/118L 10B09022 215 778 6.0 600
225/85R16 121/119L 10B09023 229 786 6.0 600
15.5 60 215/60R15.5 110/108L 10B09074 213 657 6.0 600
70 185/70R15.5 106/104L 10B09058 180 656 5.25 600
195/70R15.5 109/107L 10B09060 200 674 6.0 600
15 65 185/65R15 101/99L 10B09042 183 626 5.5 600
70 195/70R15 106/104L 10B09050 193 663 6.0 600
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ LI ／ SS-PR 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
最大空気圧
（kpa）
16 70 205/70R16 111/109L 10B09775 206 697 6.0 600
75 205/75R16 113/111L 10B09770 204 718 5.5 600
85 195/85R16 114/112L 10B09760 196 741 5.5 600
205/85R16 117/115L 10B09765 202 758 5.5 600
15 65 215/65R15 110/108L 10B09758 226 661 6.5 600 ⑧
70 215/70R15  107/105L 10B09740 221 685 6.5 450
75 175/75R15 103/101L 10B09745 176 646 5.0 600
185/75R15  106/104L 10B09750 186 661 5.0 600
195/75R15 109/107L 10B09755 199 675 5.5 600
80 175/80R15 101/99L 10B09756 175 664 5.0 450 ⑧
▲185/80R15 103/101L 10B09697 180 683 5.0 450
195/80R15  103/101L 10B09725 201 700 5.5 350
195/80R15 107/105L 10B09730 201 700 5.5 450
205/80R15 109/107L 10B09757 208 710 5.5 450 ⑧
215/80R15  109/107L 10B09735 216 725 6.0 350
14.5 50 245/50R14.5 106L 10A09790 247 610 7.5 450
14 80 155/80R14  88/86N 10A09760 155 605 4.5 350
165R14 6PR 10A09740 170 630 4.5 350
165R14 8PR 10A09742 170 630 4.5 450
175R14 6PR 10A09744 179 642 5.0 350
175R14 8PR 10A09746 179 642 5.0 450
185R14  6PR 10A09748 189 660 5.5 350
185R14 8PR 10A09750 189 663 5.5 450
195R14 6PR 10A09752 203 675 5.5 350
195R14 8PR 10A09754 203 675 5.5 450
13.5 50 235/50R13.5 102L 10A09785 232 575 6.75 450
13 145R13  6PR 10A09728 145 578 4.0 350
145R13 8PR 10A09730 145 578 4.0 450
155R13 6PR 10A09732 157 586 4.5 350
155R13 8PR 10A09734 157 586 4.5 450
165R13 6PR 10A09736 170 603 4.5 350
165R13 8PR 10A09738 170 603 4.5 450
175R13 8PR 10A09758 180 612 5.0 450
12.5 50 225/50R12.5 98L 10A09780 225 540 6.75 450
12 80 145/80R12 80/78N 10A09800 145 550 4.0 400
145R12 6PR 10A09720 145 550 4.0 350
145R12 8PR 10A09722 146 550 4.0 450
155R12  6PR 10A09724 160 563 4.5 350
155R12  8PR 10A09726 160 563 4.5 450

For Business
全サイズチューブレスタイヤです。
冬道での長時間の過酷な走行を強いられる商用車。氷路・雪路での安心感と優
れた耐久性によって、冬の厳しい走行シーンを足もとから支えます。
ライトトラック
トラック／バス
タクシー
ライトトラック
BUSINESS for VAN and TRUCK
NAVIブレード
運びのプロが選ぶVAN用スタッドレスタイヤ
86
100
手前で
止まる!
テスト条件　●テスト車両：国産4WD 3ℓ 1BOX 1名乗車　●タイヤサイズ：195/80R15 107/105L（リムサイズ 15×5.5JJ）
●空気圧（フロント/リア）： 350kPa/425kPa　●評価方法：初速30km/hからの制動距離（ABS作動なし）　●試験方法：JATMA試験
氷上ブレーキテスト（指数）
ICE NAVI CARGO
ICE NAVI VAN

保管場所に困る
シーズン毎に
タイヤを交換
するのが面倒
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
18 40 225/40R18 92H XL 05609634 229 642 8.0 7.5~9.0
45 215/45R18 89H 05609628 207 654 7.0 7.0~8.0
225/45R18 91H 05609630 218 661 7.5 7.0~8.5
50 235/50R18 101H XL 05609626 238 696 7.5 6.5~8.5
17 45 215/45R17 91H XL 05609620 208 629 7.0 7.0~8.0
225/45R17 91H 05609622 218 637 7.5 7.0~8.5
50 215/50R17 95H XL 05609616 219 653 7.0 6.0~7.5
55 215/55R17 94H 05609612 221 673 7.0 6.0~7.5
225/55R17 101H XL 05609614 230 682 7.0 6.0~8.0
60 215/60R17 96H 05609610 217 692 6.5 6.0~7.5
16 50 195/50R16 84H 05609636 194 608 6.0 5.5~7.0
55 195/55R16 87H 05609606 196 626 6.0 5.5~7.0
205/55R16 91H 05609608 210 634 6.5 5.5~7.5
60 175/60R16 82H 05609600 172 622 5.0 5.0~6.0
195/60R16 89H 05609578 200 643 6.0 5.5~7.0
205/60R16 92H 05609602 206 655 6.0 5.5~7.5
215/60R16 95H 05609604 218 667 6.5 6.0~7.5
65 205/65R16 95H 05609596 210 674 6.0 5.5~7.5
215/65R16 98H 05609598 224 687 6.5 6.0~7.5
15 50 165/50R15 73H 05609594 162 551 5.0 4.5~6.0
55 165/55R15 75H 05609590 167 566 5.0 4.5~6.0
185/55R15 82H 05609592 189 590 6.0 5.0~6.5
60 165/60R15 77H 05609638 168 582 5.0 4.5~6.0
185/60R15 84H 05609588 188 603 5.5 5.0~6.5

225/70R15 ●
265/70R15  ●
80 175/80R15 ●
215/80R15 ●
225/80R15  ●
乗用車用 SUV・4×4車用
22.5 − 11R22.5 ●
20 − 10.00R20 ●
17.5 60 205/60R17.5 ●
225/60R17.5 ●
70 195/70R17.5 ●
205/70R17.5 ●
215/70R17.5 ●
80 205/80R17.5 ●
225/80R17.5 ●
90 225/90R17.5 ●
16 65 205/65R16 ●
70 195/70R16 ●
205/70R16 ●
225/70R16 ●